Technicky list fady vyrobku os RAM
DIADEM CHROME

Sviti jantarové jen kdyZ jsou zapnuté

Chromovy design Oranzové svétlo pfi zapnuti Homogenni vzhled
Diky SpiCkové interferenci a absorpénimu  OranZové nebo Cervené zbarveni pouze Reflektor ma homogenni chromovy
povrstveni v zapnutém stavu, jinak téméf vzhled
neviditelné

Designova zarovka s chromovym vzhledem

Signalizagni zarovky OSRAM DIADEM CHROME maji napadné
atraktivni design: chromovy vzhled diky povrstveni
nejmoderné&;jsi absorpéni a interferenéni technologii. Zarovky
sviti oranzové pouze kdy jsou zapnuté. V opaném pfipadé
jsou téméf neviditelné a jsou bez rusivych barevnych efektl.
DIADEM CHROME jsou idealni pro vSechna smérova svétla s
Cirym krytem.
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Technické udaje

Informace o produktu Parametry

Popis vyrobku Odkaz na Aplikace (specifikace | Prikon Jmenovité Jmenovity Toleranc Testovaci
objednavku  kategorie a produktu) napéti vykon e napéti

prikonu

DIADEM CHROME PY21W 7507DC Doplikova svétla 25w 120V 21.00 W 6 % 135V

DIADEM CHROME WY5W 1) 2827DC Dopliikova svétla 5W 120V 500 W +10 % 13,5V
Fotometri | Rozméry & vaha Zivotnost Dalsi idaje o | Vlastnosti
cké udaje produktu

Popis vyrobku Svételny Délka Primér Zivotnos  Zivotnos | Patice Technologie
tok tB3 tTc

DIADEM CHROME PY21W 280 lm 52.6 mm 25.0 mm 100 h 250 h BAU15s AUX

DIADEM CHROME WY5W 1) 30 lm 26.8 mm 10.0 mm 200 h 500 h W2.1x9.5d AUX
Certifikaty Environmental information
& Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006

Popis vyrobku

standardy (REACh)

ECE Date of Declaration
kategorie

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

DIADEM CHROME PY21W

PY21W 05-03-2024

4008321972774 |
4052899241657 |
4052899417977 |
4052899418011 |
4062172211529 |
4062172271950 |
4052899979918 |
4062172394857

No declarable
substances contained

DIADEM CHROME WY5W Y

WY5W 05-03-2024

4008321972750 |
4052899067790 |
4052899417915 |
4052899417953 |
4052899417939 |
4052899979925 |
4062172394758

No declarable
substances contained

Popis vyrobku

Declaration No. in
SCIP database

DIADEM CHROME PY21W

In work

DIADEM CHROME WY5W b

In work

1)

Zluta Zarovka pro &ira smérova svétla
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Pokyny k pouziti
Podrobnéjsi informace k pouziti a grafiku najdete v technickém Llistu.

Vylouceni odpovédnosti
Zmény bez pfedchoziho upozornéni vyhrazeny. Chyby a opomenuti vyhrazeny. Vzdy se ujistéte, Ze pouzivate nejnove;jsi

vydani.
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